Заместителю начальника Учебного управления –

советнику проректора по направлениям математика,

механика, прикладная математика, физика и химия

Дине Николаевне Николаевой

от студента_______________________________

________________________________________

________________________________________

факультет ______________________________

проживающего в общ. №__________________

Заявление

Прошу разрешить проживание в общежитии № ________________ на летний

период ____________________________________ (месяцы), в связи с

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Подпись   /________________/

Число   /___________/

Заведующий кафедрой  _________________

/___________________________/